关于开展 2024-2025 学年网络思政工作优秀学

生骨干评优工作的通知

各学院：

为进一步落实学校网络思政“五大建设”工作要求，切实增强网

络育人的针对性、实效性，更好调动全校学生投身网络思政工作的积

极性、创造性，发挥先进典型的引领和示范作用。经研究，决定开展

2024-2025 学年网络思政工作优秀学生骨干评优工作，现将有关事项

通知如下：

一、评选类别

网络思政工作优秀学生骨干

二、评选对象及要求

（一）评选对象

易班发展中心学生骨干及各学院网络思政工作学生骨干

（二）申报要求

1.思想积极上进，遵守网络文明规范；

学生工作部

编号: 2025 027 学 生 处

2.在学院网络思政工作中发挥积极作用，表现突出；

3.出色完成指导教师交付的工作任务，组织学生参与各类网络文

明主题教育活动；

4.积极参与省级网络思政学生骨干训练营、网络思政中心“琢玉

优创”“琢玉大讲堂”等培训交流活动；

5.学习成绩优异，学年内无不及格科目。

三、评选程序及公示

符合条件的个人填写评审材料表（见附件），并向所在学院网络

思政专干递交申报材料。学院做好审核和推荐工作，并于 2025 年 9

月 23 日前将符合条件的申报材料，以学院为单位打包提交至网络思

政中心，命名为“学院+2025 网络思政学生骨干评优”。

网络思政中心将结合学院日常工作情况，严格核实、审查各学院

推荐材料，确定最终个人奖项获得者，并通过学工部官网-公告通知

栏目进行公示。

本次评选所采用的平台数据时间段为：2024 年 9月 1 日-2025 年

9月 1 日。

四、工作要求

请各学院高度重视、广泛动员、积极推荐，扩大评优工作的覆盖

面和影响力，认真做好申报人的材料审核把关，用好学院平台进行推

广，进一步提升网络思政工作的育人效能和辐射效应，营造文明健康、

积极向上的网络文化氛围。

联系人：张鹏 许格宁 029-86173363

党委学生工作部

网络思想政治教育中心

2025 年 9 月 19 日

附件：西安工业大学网络思政工作优秀学生骨干评审材料表